檔　　號：

保存年限：

台灣省不動產仲介經紀商業同業公會聯合會     函

                             地  址：雲林縣虎尾鎮博愛路60號
 信  箱：huwei60@yahoo.com.tw

電  話：(05)633-7500傳  真：(05)632-5850
                                    聯絡人：許紋槇

受文者：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

速    別：
發文日期：100年6月1日
發文字號：省不動產(100)字第015號
附    件：參選理監事名單
主旨：檢送本會推派至貴會參選第六屆理監事名單乙份，敬請 查照。
   說明：
（一）依據房仲全聯字第100081號函辦理。

（二）詳如附件
正本：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會